

ราคากลาง

งานระบบกระจายน้ำคดของพลเอกอาทิตย์ฯ อำเภอกระเสี่สินธุ์ จังหวัดสงขลา  
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาระโนด - กระเสี่สินธุ์ อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา  
ประเภทราคา / สอบราคา / ตกลงราคา เลขที่.....

รายการ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาพาณิชย์จังหวัด (บาท/หน่วย)	ระยะทางขนส่ง (ก.ม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	รวมราคาขนส่ง (บาท/หน่วย)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย)	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
	กลุ่มวัสดุที่ 1									
1	หินย่อย เบอร์ 1 ขนาด 3 <sup>3</sup> / <sub>16</sub> - 3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	1,030	ลบ.ม.	542.06	83	229.16	771.22	53.98	825.20	849,956.00
2	ทรายหยาบน้ำจืด	324	ลบ.ม.	485.98	83	229.16	715.14	50.05	765.19	247,921.56
3	หินใหญ่ ขนาด 15-30 ซม.	1,510	ลบ.ม.	887.85	154	424.12	1,311.97	91.83	1403.80	2,119,738.00
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ชนิด บรรจุถุงกระดาษหาม้น้อยกว่า 3 ชั้น หนัก ถุงละ 50 กก. มอก.15 เล่ม 1-2555	2,713	ถุง	155.61	83	8.18	163.79	11.46	175.25	475,453.25
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้น ชั้นคุณภาพ SR-24 มอก.20-2543 SD-30 มอก.20-2548									
2	เส้นกลม ขนาด $\phi$ 6 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 2.22 กก. (506 เส้น)	1,123.32	กก.	24.68	83	0.16	24.84	1.73	26.57	29,846.61
3	เส้นกลม ขนาด $\phi$ 9 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 4.99 กก.(700 เส้น)	3,493.00	กก.	24.50	83	0.16	24.66	1.72	26.38	92,145.34
4	ข้อ้อย ขนาด $\phi$ 12 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก.(2200 เส้น)	19,536.00	กก.	23.04	83	0.16	23.20	1.62	24.82	484,883.52
5	ข้อ้อย ขนาด $\phi$ 16 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 15.78 กก.(700 เส้น)	11,046.00	กก.	22.92	83	0.16	23.08	1.61	24.69	272,725.74
	<b>รวม</b>	<b>35,198.32</b>	<b>กก.</b>							<b>4,572,670.02</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

- 1) ราคามันมีที่เขตที่ อ.เมือง จ.สงขลา ณ วันที่จัดทำราคากลางเดือน มิถุนายน 2558 อยู่ในช่วง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
- 2) ราคาพาณิชย์จังหวัดสงขลา ประจำเดือน พฤษภาคม 2558
- 3) ราคาพาณิชย์จังหวัดสตูล ประจำเดือน พฤษภาคม 2558

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายโพธาร ทองขาวเผือก)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอรุณพล ผ่องสุวรรณ)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายปฐมพงศ์ จิตภักดี)